平成 24 年８月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ テ ィ ン グ
 （コード番号：3785 東証マザーズ）
代 表 者 代表取締役社長 藤 澤 知 徳
問い合わせ先 取締役管理部長 津 村 正 幸
電 話 番 号 03－5753－8178…//……

（URL http://www.8ing.co.jp/）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年８月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関しまし

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の目的

平素より株主の皆様のご支援に感謝を申し上げます。優待品を変更することにより、当

社株式への投資魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図

ることを目的としております。

２. 変更の内容

 変更前 変更後

優待内容

１） １株以上 10 株未満

オリジナルキャラクター

QUO カード（１枚：1,000 円）

２） 10 株以上

オリジナルキャラクター

QUO カード（１枚：3,000 円）

１） １株以上５株未満

北海道産お米（現物）２ｋｇ

を一律に贈呈

２） ５株以上

北海道産お米（現物）５ｋｇ

を一律に贈呈

３. 変更の時期

平成 24年９月 30日を基準日とする本年実施分から変更後の株主優待制度を適用させて

いただきます。

４．その他

  本日公表いたしました「株式の分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお

知らせ」のとおり、平成 24 年 10 月１日付にて株式の分割と単元株制度の採用を実施い

たします。したがいまして、来期以降の保有株式数は分割を考慮し、１株以上５株未満は

100株以上 500株未満、５株以上は 500株以上となります。

以 上